
Приказ 
 

от «  01 » сентября 2022 года                                                                № 106/1 
 

О назначении наставников и формировании наставнических пар 

В соответствии с Дорожной картой реализации целевой модели наставничества в 

МБОУ «Новокараканская СОШ» на 2021-2023г, утверждённой приказом 

директора № 128 от 01.09.2021г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить наставником Программы целевой модели наставничества (далее 

ЦМН): 

- Черткову Ольгу Вадимовну, учителя начальных классов, ЦМН «Педагог – 

педагог»; 

2. Сформировать следующую наставническую пару: 

- Черткова О.В.. – наставник – Матюгина К.О.. – наставляемый; 

3. Наставнику совместно с наставляемым составить индивидуальный план 

обучения, ежегодно в период осуществления наставничества предоставлять отчет 

об итогах выполнения дорожной карты и индивидуального плана обучения. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы                                                    М.И.Киселева 

С приказом ознакомлены: 

Черткова О.В.. 

Матюгина К О.. 

. 
 


		2022-11-23T16:12:49+0700
	Киселева Мария Ивановна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




